
Код 
Оценка по показателям мониторинга качества финансового менеджмента, в баллах 

674 2 3 5 5 3 18 19 94,74 1,1625 100,00

675 3 3 5 5 0 16 16 100,00 1,012 100,00

680 3 3 5 5 3 19 19 100,00 1,063 100,00

681 2 3 5 5 3 18 19 94,74 1,15 100,00

684 3 3 5 5 3 19 19 100,00 1,075 100,00

Отчет об итогах оперативного мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого                                                                                                                                                      
                                                                      главными администраторами средств бюджета муниципального образования "Муниципальный округ                                                                         

                                                                                                                                    Сюмсинский район  Удмуртской Республики", за 4 квартал 2024 года

Наименование главного 
администратора средств бюджета 

муниципального образования 
"Муниципальный округ 

Сюмсинский район Удмуртской 
Республики"

Итого 
фактическое 
количество 

баллов

Максималь
ное 

количество 
баллов

Отношение 
фактического 

количества 
баллов к 

максимально
му 

количеству 
баллов

Коэффицие
нт уровня 
сложности 

финансовой 
деятельност
и главного 
администра

тора 
средств 

бюджета 
(Кус)

Итоговая 
оценка 

качества 
финансового 
менеджмента

Среднее количество изменений в 
сводную бюджетную роспись (за 

исключением изменений, связанных с 
внесением изменений в решение о 

бюджете, поступлением и 
распределением межбюджетных 

трансфертов из федерального бюджета, 
других бюджетов бюджетной системы 

РФ, безвозмездных поступлений от 
физических и юридических лиц, 
имеющих целевое назначение, 

распределением средств Резервного 
фонда и других резервов, 

предусмотренных для распределения 
между главными администраторами 

средств бюджета)

Эффективность 
управления 

просроченной 
кредиторской 

задолженностью, на 
коней отчетного 

квартала. (Показатель 
рассчитывается за 

исключением 
оперативного 

мониторинга на 01 
апреля)

Своевременность 
представления 
бюджетной и 

бухгалтерской 
отчетности в 
Управление 
финансов 

Качество 
бюджетной и 

бухгалтерской 
отчетности, 

представляемой 
главным 

администраторо
м средств 
бюджета в 

Управление 
финансов 

Полнота 
отражения 

информации о 
начислениях в 

Государственной 
информационной 

системе о 
государственных 
и муниципальных 
платежах (далее - 

ГИС ГМП)

 Администрация муниципального 
образования "Муниципальный 
округ Сюмсинский район 
Удмуртской Республики"

Совет депутатов муниципального 
образования "Муниципальный 
округ Сюмсинский район 
Удмуртской Республики"

Управление имущественных и 
земельных отношений 
муниципального образования 
"Муниципальный округ 
Сюмсинский район Удмуртской 
Республики"

Управление образования 
Администрации муниципального 
образования "Муниципальный 
округ Сюмсинский район 
Удмуртской Республики"

Управление финансов 
Администрации муниципального 
образования "Муниципальный 
округ Сюмсинский район 
Удмуртской Республики"
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		Код 

		Наименование главного администратора средств бюджета муниципального образования "Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики"

		Оценка по показателям мониторинга качества финансового менеджмента, в баллах 

		Итого фактическое количество баллов

		Максимальное количество баллов

		Отношение фактического количества баллов к максимальному количеству баллов

		Коэффициент уровня сложности финансовой деятельности главного администратора средств бюджета 

(Кус)

		Итоговая оценка качества финансового менеджмента до  приказа № 119

		Итоговая оценка качества финансового менеджмента

		

		Среднее количество изменений в сводную бюджетную роспись (за исключением изменений, связанных с внесением изменений в решение о бюджете, поступлением и распределением межбюджетных трансфертов из федерального бюджета, других бюджетов бюджетной системы РФ, безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц, имеющих целевое назначение, распределением средств Резервного фонда и других резервов, предусмотренных для распределения между главными администраторами средств бюджета)

		Эффективность управления просроченной кредиторской задолженностью, на коней отчетного квартала. (Показатель рассчитывается за исключением оперативного мониторинга на 01 апреля)

		Своевременность представления бюджетной и бухгалтерской отчетности в Управление финансов 

		Качество бюджетной и бухгалтерской отчетности, представляемой главным администратором средств бюджета в Управление финансов 

		Полнота отражения информации о начислениях в Государственной информационной системе о государственных и муниципальных платежах (далее - ГИС ГМП)

						

		

		674

		 Администрация муниципального образования "Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики"

		2

		3

		5

		5

		3

		18

		19

		94,74

		1,1625

		95,79

		100,00

		

		675

		Совет депутатов муниципального образования "Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики"

		3

		5

		5

		0

		16

		16

		100,00

		1,012

		102,50

		100,00

		

		680

		Управление имущественных и земельных отношений муниципального образования "Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики"

		3

		5

		5

		3

		19

		19

		100,00

		1,063

		108,75

		100,00

		

		681

		Управление образования Администрации муниципального образования "Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики"

		2

		3

		5

		5

		3

		18

		19

		94,74

		1,15

		107,50

		100,00

		

		684

		Управление финансов Администрации муниципального образования "Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики"

		3

		5

		5

		3

		19

		19

		100,00

		1,075

		120,00

		100,00

		

										

								

				

						

				

		

		

		

		



Ortuer 06 uTorax ONepaTHBHOI'0 MOI

Kon HaumeHoBaHuE IIIaBHOTO
AJIMMHUCTPATOPa CPECTB OrojKeTa
MyHHIHUINATILHOTO 00pa30BaHus
"MyHULUNANbHBLH OKPYT
CroMcHHCKHIT paiioH Y aMypTcKoi
Pecry6muku"





